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Osobní diskuse občanů s vedením města Domažlice se uskuteční v pondělí 22. 10. od 
14 hodin v kanceláři starosty. Pro občany mající zájem o dění v našem městě z pohledu 
rozhodování jeho zastupitelstva uvádíme, že nejbližší zasedání tohoto nejvyššího orgá-
nu obce se uskuteční ve středu 17. 10. 2011 od 16 hodin v malém sále MKS Domažlice.

Slavnostní otevření akvaduktu

Akvadukt na Hadrovci se v sobotu 22. září dočkal slavnostního otevření. Tato udá-
lost byla součástí akce, kterou iniciovalo ministerstvo pro místní rozvoj ve spolupráci 
se Svazkem Domažlicko a obcemi Domažlice, Klenčí a Luženice. Jejím cílem bylo 
formou cyklovýletů upozornit na projekty v pohraniční oblasti, které pomáhají rozvo-
ji cestovního ruchu u nás i v zahraničí.

Proto se zhruba ve dvě hodiny odpoledne na Hadrovci sjely dvě skupiny cyklistů. 
První od hraničního přechodu Ovčí vrch po mezinárodní cyklostezce č. 3 a druhá po 
téže trase z Domažlic. Cyklostezka postavená z peněz Evropské unie byla propojena 
právě akvaduktem, který darovalo město Domažlice. Jak v projevu řekl starosta města 
ing. Miroslav Mach: „Náklady na výstavbu akvaduktu vyšly na čtyři miliony korun.“ 
K tomu dodal, že nový most je zhruba o půl metru vyšší než původní a málokdo 
mu věřil, že i přes něj voda bez problémů poteče. Po krátkých proslovech starosta 
M. Mach (na snímku vpravo) spolu s předsedou svazku Liborem Pickou (uprostřed) 
přestřihli pásku. Příjemnou atmosféru napomohli zvýraznit pracovníci Domažlických 
městských lesů, kteří zajistili posezení a občerstvení.

Následně se přítomní vydali na kolech do obce Luženice. Zde se setkali s další 
skupinou, která přijela po další nové cyklostezce z Klenčí pod Čerchovem. Zdejší 
starosta František Kopecký před kulturním domem v Luženičkách všechny přivítal, 
připomněl, že jeho obec rovněž využila dotace z fondů Evropské unie, a to na opravu 
sakrálních staveb v obci. Poté již následovalo společné setkání při muzice v místním 
sále. Redakce

Dvacet let Svazku obcí
Na Hrádku na Újezdem se v úterý 25. 

září konalo slavnostní setkání členských 
obcí Svazku obcí v česko-bavorském 
pohraničí při příležitosti jeho dvacátého 
výročí trvání.

Svazek obcí vznikl záhy po změně 
režimu v Československu. Na jeho his-
torii je dobře patrný vývoj integrace naší 
země do evropských struktur. To ostatně 
dobře popsal jeho předseda ing. Libor 
Picka ve svém úvodním projevu. Na 
téma spolupráce našich obcí i sídel v Ba-
vorsku hovořili i další řečníci – starosta 
Domažlic Miroslav Mach, místostarosta 
Furthu im Wald Michael Mühlbauer, 
starosta Waldmünchenu Markus Acker-
mann, starosta „domácí“ obce újezdský 
Václav Kalčík a další. Setkání se těšilo 
velkému zájmu médií.

Svazek obcí zaštítil celou řadu přes- 
hraničních projektů, které byly finan-
covány převážně z prostředků Evropské 
unie a členských obcí. Například je to 
mezinárodní cyklostezka Praha-Regens-
burg, která je v současnosti kompletně 
hotová z hraničního přechodu Ovčí vrch 
(na Folmavě) do Domažlic. Další etapa 
bude pokračovat na Luženice. Občané 
mohou využít i výsledky projektu vy-
hlídková místa. Například pod pomní-
kem Jana Sladkého Koziny na Hrádku je 
upravené jedno z takových míst. Svazek 
také zajišťuje propagaci našeho regionu 
na brněnské výstavě cestovního ruchu.

Pokud zmíníme některé projekty 
z poslední doby, tak jimi byly: Turis-
tický – poznávací projekt Zaniklá sídla 
Českého lesa (vyznačení zmizelých obcí 
v příhraničí a prospekty), rekonstrukce 
okolí zříceniny hradu Starý Herštejn, 
cykloleták pro rodiny s dětmi, vyznačení 
cyklotrasy z Domažlic do Kolovče včet-
ně venkovních map (2x v Domažlicích, 
1x v Zahořanech a v Kolovči) a řada 
dalších.  Redakce
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O čem se jednalo
na radnici

Rada města na své 44. schůzi
dne 14. 8. 2012:
-  uložila Domažlické správě nemovitostí, 

spol. s r.o., zajistit vyhotovení znalec-
kého posudku a navrhnout konkrétní 
způsob prodeje bytového domu č.p. 65 
v Třebnicích

-  schválila zadání zakázky na rekonstrukci 
parkoviště pro osobní automobily v ulici 
Elišky Krásnohorské v Domažlicích 
společnosti Ptáčník – Dopravní stavby, 
s.r.o., Cihlářská 552, Domažlice

-  vzala na vědomí informaci o podání 
žádosti o poskytnutí dotace na projekt: 
„Efektivní úřad Domažlice – procesní 
optimalizace MÚ“

-  schválila uzavření smlouvy o dílo na 
realizaci zakázky „Opatření proti zaté-
kání, Kozinova 235-236, Domažlice“ 
se společností Domažlická stavební 
spol. s r.o., Chrastavická 224, 344 01 
Domažlice 

-  schválila uzavření smlouvy o dílo na 
zpracování projektové dokumentace 
na vybudování parkoviště v ulici Kos-
monautů v Domažlicích se společností 
Ptáčník – dopravní stavby s.r.o., Cihlář-
ská 552, Domažlice

-  schválila uzavření smlouvy o dílo se 
společností Ptáčník – dopravní stavby 
s.r.o., Cihlářská 552, 344 01 Domažlice, 
IČ 26363747 na stavební práce „Obytná 

zóna Domažlice – Stavební část A2 
– Sběrná komunikace“

-  schválila změnu ceníku služeb Plavec-
kého bazénu a ubytovny s účinností od 
1. 9. 2012

-  vzala na vědomí informaci o odvodu 
z loterií a jiných podobných her firmy 
Bonver Win, a.s. za II. čtvrtletí roku 
2012

-  schválila použití finančních prostředků 
ve výši 11.000,– Kč z org. 0115 Cestovní 
ruch pol. 5139 Propagační materiály na 
zakoupení 50 ks knihy Ludmily Fliege-
lové: Antonín Konrády „Hdyž pukl za-
bečí, hned srdce poskočí aneb Jak jsem 
začal pukla mačkat...“

Rada města na své 45. mimořádné 
schůzi dne 22. 8. 2012:
-  schválila uzavření smlouvy o dílo na re-

alizaci zakázky „Víceúčelové hřiště ZŠ 
Msgre B. Staška v Domažlicích – bě-
žecká rovinka“ se společností TENNIS 
ZLÍN a.s., Šterberská 300, 763 02 Zlín

Rada města na své 46. schůzi 
dne 28. 8. 2012:
-  vzala na vědomí žádost nájemců byto-

vých domů č.p. 237 a 238 v ul. 17. listo-
padu, Domažlice o odprodání bytových 
jednotek

-  schválila uzavření smlouvy o právu 
k provedení stavby Mezinárodní cyk-
lostezka Plzeň-Regensburg, úsek v k.ú. 
Domažlice, část Domažlice hranice k.ú. 
Luženičky se Svazkem českých měst 
a obcí v česko-bavorském pohraničním 
prostoru Domažlicko, se sídlem Baby-
lon 27

-  nesouhlasila s umístěním 1 ks nového 
lamposteru na sloup VO č. 109 v ul. 
Masarykova, Domažlice a nesouhlasila 
s umístěním 1 ks nového lamposteru 
na sloup VO č. 177 v ul. Masarykova, 
Domažlice

-  souhlasila s realizací projektu „Páteřní 
hipostezka Pošumaví – Český les (II. 
etapa)“ na pozemcích ve vlastnictví 
města Domažlice nacházejících se v k.ú. 
Pasečnice a k.ú. Babylon dle návrhu 
p ř e d l o ž e n é h o 
Spolkem pod-
nikatelů ve ven-
kovské turistice 
– jihozápad o.s., 
se sídlem Vojeti-
ce 9, 342 01 Pet-
rovice u Sušice

-  uložila DTS 
D o m a ž l i c e , 

Měsíčník informací a zajímavostí ze 
života města. Vydává město Domažlice 
nákladem 5 800 kusů. Adresa redakce: 
Tiskárna MKS, U Nemocnice 358, Do-
mažlice, ( 777 131 106,
e-mail: stanislav.antos@mks.mesto-do-
mazlice.cz. Odpovědný redaktor Bc. 
Stanislav Antoš, korektorka Mgr. Jana 
Štenglová. Uzávěrka inzerce do 10. dne, 
ostatní do 15. dne v předchozím měsíci. 
Grafické zpracování a tisk tiskárna MKS 
Domažlice – zdarma. Registrační číslo 
MK ČR E 11540.
Redakční rada ne vždy souhlasí s názo-
rem pisatele, neručí za kvalitu služeb 
a zboží nabízeného inzercí.

příspěvkové organizaci, zajistit údržbu 
a opravu zařízení pro měření rychlosti 
vozidel IPR 11

-  schválila nákup kalového čerpadla HCP 
80AGN23.7, 400 V, vířič, pro čerpání 
vody ze Svaté studny

Zastupitelstvo města na svém 
20. zasedání dne 22. 8. 2012:
-  schválilo záměr převzetí zřizovatelské 

kompetence k Domu dětí a mládeže 
Domažlice, Hradská 94, od Plzeňského 
kraje, Škroupova 18, 306 13 Plzeň

-  vzalo na vědomí plnění rozpočtu města 
Domažlice ke dni 30. 6. 2012

-  schválilo podání žádosti do ROP NUTS 
II Jihozápad prostřednictvím Svazku 
obcí Domažlicko a souhlasilo s realizací 
projektu “Mezinárodní cyklostezka Pl-
zeň-Regensburg, úsek v k.ú. Domažlice, 
část Domažlice hranice k.ú. Luženičky“

-  schválilo záměr prodat nemovitosti – by-
tovou jednotku č. 160/2, spoluvlastnický 
podíl na společných prostorech domu 
č.p. 159 a 160 ve výši 5480/137979 
a spoluvlastnický podíl na stavebních 
parcelách č. st. 1637 a č. st. 1638 ve 
výši 5480/137979 v Domažlicích, Ho-
řejší předměstí dle předloženého návrhu 
s minimální kupní cenou 540.000,– Kč

-  schválilo záměr prodat nemovitost – by-
tovou jednotku č. 394/7, spoluvlastnický 
podíl na společných prostorech domu 
č.p. 394 ve výši 5160/60096, spoluvlast-
nický podíl na stavebních parcelách 
č. st. 1326/1 a č. st. 3495/11 ve výši 
5160/ 60096 a spoluvlastnický podíl na 
pozemkové parcele č. 3495/11 ve výši 
5160/ 60096 v Domažlicích, Bezděkov-
ské předměstí, dle předloženého návrhu 
s minimální kupní cenou 450.000,– Kč.

Nabízíme rekvalifikační kurzy:
MASÉR, SAUNÉR, KOSMETIKA, PEDIKÚRA, 
MANIKÚRA, NEHTOVÁ MODELÁŽ a další.

Akreditováno MŠMT ČR,
MAV0 s.r.o, individuální výuka!

www.vip-relax.cz

tel. 602 478 448, 604 238 911

Pronájem
volných byto-
vých jednotek

V současné době město Domažlice na-
bízí k pronájmu tyto bytové jednotky:
- bytová jednotka č. 3 o velikosti 3 + 

1 o užitné ploše 133,53 m2, nacházející 
se v 2. podlaží budovy č. p. 56 v ul. 
Branské v Domažlicích – Město; pod-
lahová plocha činí 131,98 m2, sazba ná-
jemného 64,65 Kč/m2/měsíc, k sazbě ná-
jemného se připočítává částka za užívání 
vybavení bytu ve výši 127,36 Kč/měsíc 
a zálohy na služby,

- s předplaceným nájemným – bytovou 
jednotku č. 12 o velikosti 3+1 o užitné 
ploše 91,40 m2 nacházející se ve 3. pod-
laží budovy č.p. 115 v ulici Vojtěchova 
v Domažlicích – Hořejší předměstí; pod-
lahová plocha činí 90,10 m2, sazba ná-
jemného 64,65 Kč/m2/měsíc, k sazbě ná-
jemného se připočítává částka za užívání 
vybavení bytu ve výši 274,84 Kč/měsíc 
a zálohy na služby, a to za podmínky 
úhrady zbývající částky předplaceného 
nájemného ve výši 433.261,– Kč,

- s předplaceným nájemným – bytovou jed-
notku č. 14 o velikosti 3+1 o užitné ploše 
88,24 m2 nacházející se ve 3. podlaží 
budovy č.p. 115 v ulici Vojtěchova v Do-
mažlicích - Hořejší Předměstí; podlahová 
plocha činí 86,34 m2, sazba nájemného 
64,65 Kč/m2/měsíc, k sazbě nájemného 
se připočítává částka za užívání vybavení 
bytu ve výši 182,65 Kč/měsíc a zálohy na 
služby, a to za podmínky úhrady zbýva-
jící částky předplaceného nájemného ve 
výši 409.661,– Kč.
Jedná se o uvolněné bytové jednotky 

(s užitnou plochou nad 90 m2 nebo s před-
placeným nájemným), u kterých rada 
města schválila odlišný postup při jejich 
pronájmu spočívající v tom, že na tyto 
bytové jednotky se nevztahují Zásady pro 
uzavírání smluv o nájmu bytů v majetku 
města Domažlice, tedy nebudou přidělová-
ny žadatelům evidovaným v seznamu nej-
potřebnějších, ale budou nabízeny k pro-
nájmu veřejnosti. Podrobnější informace 
jsou zveřejněny internetových stránkách 
města www.domazlice.info v podsekci 
Úřední deska – Prodeje a pronájmy.

Prohlídka nemovitostí je možná po před-
chozí domluvě s Domažlickou správou ne-
movitostí spol. s r. o., tel. č. 379 722 757. 
Bližší informace na odboru správy majet-
ku MěÚ, tel. č. 379 719 155.

Odbor správy majetku MěÚ

Prodej volných bytových jednotek ve vlastnictví města
Město Domažlice nabízí k prodeji níže uvedené bytové jednotky (včetně příslušných 

spoluvlastnických podílů na společných částech budovy a pozemku). Jedná se o tzv. „vol-
né“ bytové jednotky, tedy jednotky, které nejsou obsazeny nájemníky. Konkrétní podmín-
ky prodeje včetně návrhů kupních smluv jsou uvedeny na internetových stránkách města 
www.domazlice.info v podsekci Úřední deska - Prodeje a pronájmy. V každém jednotli-
vém případě je stanovena minimální kupní cena, termín pro doručení nabídek. V rámci 
tohoto prodeje je městem umožněno uzavření zástavní smlouvy na předmětné nemovitos-
ti z důvodu získání úvěru na jejich koupi. Nabídka musí obsahovat způsob úhrady kupní 
ceny (možnosti jsou uvedeny v návrhu kupní smlouvy).

V současné době město nabízí k prodeji tyto bytové jednotky s termínem pro po-
dání nabídek do 30. 11. 2012 do 10.00 hod.
- bytovou jednotku č. 394/7 v budově č.p. 394 v ul. Pelnářova v Domažlicích, Bezděkov-

ské předměstí nacházející se ve 2. podlaží domu o velikosti 1 + 1, podlahová plocha 
bytu činí 51.60 m2, minimální kupní cena je stanovena ve výši 450.000,– Kč,

- bytovou jednotku č. 160/2 v budově č.p. 159. 160 v ul. Kosmonautů v Domažlicích, 
Hořejší předměstí nacházející se v 1. podlaží domu o velikosti 2 + 1, podlahová plocha 
bytu činí 54,80 m2, minimální kupní cena je stanovena ve výši 540.000,– Kč.
Dále město nabízí k prodeji tyto bytové jednotky s termínem pro podání nabídek 

do 31. 12. 2012 do 10.00 hod:
- bytovou jednotku č. 563/11 v budově č.p. 562, 563 v ul. Švabinského v Domažlicích, 

Týnské předměstí nacházející se ve 4. podlaží domu o velikosti 2 + 1, podlahová plocha 
bytu činí 58,06 m2, minimální kupní cena je stanovena ve výši 850.000,– Kč,

- bytovou jednotku č. 162/11 v budově č.p. 161, 162 v ul. Kosmonautů v Domažlicích, 
Hořejší předměstí nacházející se ve 4. podlaží domu o velikosti 1 + 1, podlahová plocha 
bytu činí 38,46 m2, minimální kupní cena je stanovena ve výši 500.000,– Kč.

- bytovou jednotku č. 507/2 v budově č.p. 507 v ul. Kunešova v Domažlicích, Týnské 
předměstí nacházející se v 1. podlaží domu o velikosti 2 + 1, podlahová plocha bytu činí 
57,82 m2, minimální kupní cena je stanovena ve výši 765.000,– Kč.
Prohlídka nemovitostí je možná po předchozí domluvě s Domažlickou správou nemo-

vitostí spol. s r. o., tel. č. 379 722 757. Bližší informace na odboru správy majetku MěÚ, 
tel. č. 379 719 155. Odbor správy majetku MěÚ

Na základě rozhodnutí rady města se o prázdninách pokračovalo v rozšíření mateřské 
školy v ZŠ Msgre B. Staška, čímž se určitě pomohlo mnoha mladým rodinám s umístě-
ním jejich ratolestí. Vybudování školky v prostorách budovy školy se stále více ukazuje 
jako výborný krok. Využily se prázdné prostory v budově a možná se i pomůže škole do 
budoucna s naplněním školáků do prvních tříd. Po letošním rozšíření školky o další nové 
oddělení je kapacita školky 95 dětí. Ty mají k dispozici velkou zahradu s novými herními 
prvky, mohou využívat venkovní víceúčelové hřiště a při nepříznivém počasí i obě tělo-
cvičny základní školy. Věříme, že rodiče, a hlavně děti, budou spokojeni. V současné době 
je přijato do školek 468 dětí. Foto JP



Domažlický zpravodaj - str. 4 číslo 10 říjen 2012v v Domažlický zpravodaj - str. 5 číslo 10 říjen 2012v v

MĚSTSKÁ
KNIHOVNA

B. Němcové
INFORMUJE

Školení v internetové studovně
Městská knihovna Boženy Němcové
pořádá v úterý 16. října 2012 školení

Začínáme s internetem
Samostatné tříhodinové školení

je určeno začátečníkům (zdarma).
Začátek v 8.00 v internetové studovně.

Závazné přihlášky
na tel. 379 723 041, 379 723 042

Výstavy – prodloužení:
Markéta Cvachoučková – Koláže

Výstava tematicky laděných i volných 
koláží a kolážových výrobků, jako jsou 
placky, magnetky, zrcátka, přání, obaly 
na knihy ve vestibulu knihovny, o které 
knihovna více informovala v předešlém 
čísle Domažlického zpravodaje, bude 
prodloužená do 31. října 2012 a přístupná 
bude v provozní době knihovny.

Upozornění na změnu provozní 
doby knihovny 12. října (19. října)

Z důvodu zřízení volební místnosti ve 
vestibulu Městské knihovny Boženy Něm-
cové pro volby do zastupitelstva Plzeň-
ského kraje a Senátu bude knihovna pro 
čtenáře otevřena v pátek dne 12. října 2012 
pouze do 12.00 hodin. V případě druhého 
kola voleb do Senátu bude knihovna ote-
vřena pouze do 12. 00 i o týden později, 
v pátek dne 19. října 2012.

DOMAŽLICE
GRAFICKÁ PŘÍPRAVA - DTP - TISK
TISK A GRAFICKÉ ZPRACOVÁNÍ PRO VEŘEJNOST, ÚŘADY, PODNIKY, ORGANIZACE

Pondělí–pátek 7.00–15.30 hodin

U NEMOCNICE 358
(ZA POLIKLINIKOU II)

( 379 722 522, 723 921 794
e-mail: tiskarna.domazlice@tiscali.cz
Těšíme se na spolupráci s Vámi!

Vytiskneme Vám:

l  grafické zpracování inzerátů
a všech ostatních tiskovin

l letáky
l vizitky
l parte
l dopisní papíry
l  kancelářské a hospodářské

tiskopisy
l paragony, účtenky 
l plakáty, diplomy
l pozvánky, novoročenky
l kalendáře, pohlednice
l propagační materiály
l bloky
l složky
l knihy, brožury
l zpravodaje
l noviny

a další (vše včetně grafického zprac.)

T
DOMAŽLICE
TISKÁRNA MKS

P

Přednáška s promítáním: Jaroslava Wollerová - Ladakh
Jaroslava Wollerová patří vedle Josefa Nejdla ke kmenovým lektorům knihovny, muzea a galerie pro 

oblast cestování. V loňském roce s ní měli návštěvníci našich akcí možnost navštívit Vietnam, předtím to 
byla Etiopie, ještě dříve Indonésie.

Říjnová přednáška J. Wollerové zavede návštěvníky akce do Ladakhu – oblasti severní Indie mezi 
pohořími Karákoram a Himaláj. Ladakh najdeme na mapě v nejsevernějším výběžku Indie, daleko za 
Velkým himalájským hřebenem. Jméno prý v překladu znamená „země vysokých sedel“.

Ladakh je místem extrémů. Vysoké hory, vyprahlé a suché náhorní plošiny, hluboká zelená údolí 
s meruňkovými sady, políčka na strmých kopcích se soustavou zavlažovacích kanálů dlouhých několik 
desítek kilometrů.

Oblast Ladakhu patří právě pro drsné podmínky k nejméně osídleným místům Indie. Převážná část 
obyvatel se hlásí k tibetskému budhismu (menšinu tvoří šíité). Regionálně patří oblast k Tibetu a oby-
vatelé jsou příbuzní Tibeťanům nebo jsou to přímo i emigranti z Tibetu. I proto se této oblasti přezdívá 
Malý Tibet.

Co z toho vedlo J. Wollerovou Ladakh navštívit? Příroda, extrémní podmínky, kultura, lidé? Od všeho 
trochu. A takové bude i poutavé povídání s promítáním mnoha a mnoha fotografií. Zúčastněte se - a jako 
jindy - nebudete litovat!

Pořadatelé – Muzeum Chodska, Galerie bratří Špillarů, Městská knihovna Boženy Němcové srdečně 
zvou na setkání s oblíbenou domažlickou cestovatelkou ve čtvrtek 18. října 2012 v 17. 00 hodin do 
Galerie bratří Špillarů.

Týden knihoven 2012
Ve dnech 1. – 5. října se domažlická knihovna opět zapojí do již 16. ročníku Týdne knihoven – celo-

státní akce, kterou pořádá Svaz knihovníků a informačních pracovníků.
Čtenáři budou moci využít amnestie a vrátit v tomto termínu bez sankčních poplatků knihy, které se 

jim nepodařilo vrátit ve stanoveném termínu.
Ve vestibulu knihovny najdou vyřazené starší a duplicitní knihy, které si budou moci za symbolický 

poplatek koupit.
Stěžejní akce – Velké říjnové společné čtení – bude zaměřena na žáky základních škol a studenty 

středních škol. A maraton hlasitého čtení – všichni všem – se díky zájmu škol protáhne prakticky na 
celý týden. Knihovna pozvala řadu hostů, známých z veřejného a kulturního života města, kteří se do 
maratonu čtení zapojí a jednotlivým třídám přijdou předčítat.

Již tradičně navštíví oddělení pro děti všechny 2. třídy základních škol a zahájeny budou i lekce infor-
matické výchovy pro první ročníky středních škol. A jaké je motto letošního ročníku? „Čti, žij zdravě!“

PhDr. Marie Majtánová – Korandová CSc. převzala cenu „Významná česká žena ve světě 2012“
Marie Majtánová, doktorka filosofie a kandidátka věd, žena s chodskými kořeny, spisovatelka, 

známá čtenářům svým rodným jménem Marie Korandová, pod kterým v Česku publikuje, převzala toto 
ocenění 25. září 2012 v rámci oslav Dne české státnosti. (O Marii Korandové – mimo jiné autorce knih 
Evropan z Domažlic, Chodské pověsti a legendy, Chodové v pověstech - vyšly dva články v červnovém 
a červencovém čísle Domažlického zpravodaje v souvislosti s její chystanou knihou Dřevěný chlebíček 
od Čerchova.)

Slavnostní akt se uskutečnil v hlavním sále Senátu Parlamentu České republiky ve Valdštejnském 
paláci.

Již popáté tuto akci inicioval Mezinárodní koordinační výbor zahraničních Čechů a Stálá komise 
Senátu PČR pro krajany žijící v zahraničí. Záštitu nad akcí převzal předseda Senátu Milan Štěch a mís-
topředseda vlády a ministr zahraničních věcí Karel Schwarzenberg. I samotný projekt byl pořádán ve 
spolupráci se Senátem a Ministerstvem zahraničních věcí. Cílem projektu je ocenit ženy českého nebo 
československého původu, které ve svých oborech dosáhly významných úspěchů.

Marie Majtánová, která žije trvale na Slovensku, byla nominována jako filoložka, odbornice na slovan-
ské jazyky, profesorka, lektorka a překladatelka.

Marie Majtánová se tak ocitla ve společnosti žen zvučných jmen, kterým se toto ocenění dostalo 
v předchozích čtyřech projektech. Jen namátkou – mezi oceněnými byla v uplynulých letech Eva Jiřičná, 
architektka a designérka, členka Královského institutu britských architektů, Vlasta Kálalová –di Lotti (in 
memoriam), česká lékařka, zakladatelka nemocnice v Bagdádu ( hrdinka knihy Ilony Borské Doktorka 
z domu trubačů), Eliška Hašková-Coolidge, pracovnice Bílého domu, autorka vzpomínkové knihy Pět 
amerických prezidentů, česká babička a já, Blanka Matragi, módní návrhářka...

Od roku 2012 se k těmto jménům přiřadí i jméno Marie Majtánová, rozená Korandová, jejíž dědeček 
byl Josef Weber z České Kubice a babička Kateřina Forstová ze Stráže. Blahopřejeme!

Mgr. Hana Mlnáříková

JAZYKOVÉ 
KURZY V MKS

V nadcházejícím školním roce 
připravuje MKS jazykové kurzy pro 
začátečníky a pokročilé v jazycích ně-
meckém a anglickém. Vyučuje se pod-
le učebnic pro jazykové školy. Lekce 
budou zahájeny v říjnu 2012. Přihláš-
ky v MKS, tel: 379 722 631 nebo na 
e-mailu martina.pincova@mks.mesto-
-domazlice.cz.

ČČK DOMAŽLICE
společně s Transfúzní stanicí 
v Klatovech uskuteční odběry krve 
v pondělí 29. 10. Odběr je ve Střední 

zdravotnické škole Domažlice od 14 do 16.30 hodin. 
K odběru potřebujete kartičku vaší zdravotní pojiš-
ťovny a legitimaci dárce krve. Ženy mohou dávat 
krev 4x do roka – minimální doba mezi odběry je 
3 měsíce. U mužů se v současné době rovněž dopo-
ručuje 4x do roka.
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Přednáška s diashow cestovatele Leoše Šimánka
Domažlický zpravodaj - str. 6

Inzerujte u nás
v Domažlickém zpravodaji
l  Celá strana 18 x 25 cm

(450 cm2) 5 940 Kč

l  Polovina strany 18 x 12,5 cm
(225 cm2) 2 970 Kč

l Čtvrtina strany 9 x 12,5 cm
   1485 Kč
      1 cm2 = 14 Kč
l  Řádková inzerce:

1 řádek = 5,5 cm = 35 Kč
Tučně + 50%
V rámečku + 100%

l Při opakování sleva – 10%

Upozornění pro inzerenty:
K cenám bude připočítána 20% DPH!

Začínajícím umělcům
vstup zdarma

Městské kulturní středisko v Domažlicích 
připomíná, že žáci Základní umělecké ško-
ly v Domažlicích mají na koncerty vážné 
hudby vstup zdarma. Proto, začínající hu-
debníci, využijte této příležitosti. (mks)

Co nabízí Domažlické technické služby?
Občanům, firmám a obcím nabízíme:
l  pronájem velkoobjemových kontejnerů 

a jejich dopravu speciálními vozidly
l  dopravu vozidly traktor, Multicar
l  pronájem montážních plošin, a to

s dosahem až do výšky 22 m
l  obcím opravy a údržbu veřejného 

osvětlení
l  zakládání zeleně a její údržbu
l  sekání speciálními výkonnými travními 

sekačkami, křovinořezy
l  vysekávání příkopů, průřez a kácení 

stromů, odstranění pařezů speciální 
frézou

l  kopání a vrtání děr strojem UNC 750, 
frézování drážek v zemi do 30 cm

l  pronájem mobilních WC, odpadkových 
košů, dopravních značek a zábran

l  prodej popelnic a posypové soli
l  odvoz velkoobjemového odpadu, 

v obcích pravidelný svoz domovního 
odpadu a likvidaci černých skládek

Náš tel.: 379 722 394

2. 10. Školení k volbám, 2. 10. Koncert Hana Zagorová, 3. 10. Kurz společenské výchovy 
a tance, 4. 10. Divadlo v rámci předplatného – Návštěvy u pana Greena, 5. 10. Divadlo 
mimo předplatné – Přes přísný zákaz dotýká se sněhu, 7. 10. Kurz společenské výchový 
a tance – I. prodloužená, 10. 10. Kurz společenské výchovy a tance, 11. 10. Školení k vol-
bám, 11. 10. VI. abonentní koncert – Tomáš Černý – tenor, Lenka Navrátilová – klavírní 
doprovod, 12. 10. Divadlo mimo předplatné – Ten čtvrtek platí, 16. 10. Kurz společenské 
výchovy a tance, 17. 10. Zasedání zastupitelstva města, 18. 10. Prezentace OHK, 19. 10. 
divadelní představení mimo předplatné – premiéra hry NUDA, 22. 10. Prodej, 23. 10. 
Divadelní představení pro školy, 24. 10. Kurz společenské výchovy a tance, 25. 10. Se-
minář, 26. 10. Klubová scéna – Dan Bárta & Robert Balzar trio, 27. 10. Divadlo mimo 
předplatné – Příbuzné si člověk nevybírá, 30. 10. Vzdělávací pořad pro školy, 31. 10. 
Prezentační akce

OBSAZENÍ PROSTOR MKS

Aktuální informace o dění
v Domažlicích najdete na

www.domazlice.info

se koná v domažlickém MKS ve čtvrtek 1. listopadu od 19 hodin. A na co se mohou diváci těšit tento-
krát?

Leoš Šimánek je známý tím, že rád dělá neobvyklé věci. Vzdát se kýženě očekávaného léta a vydat se 
zpět do zimy? Stěží by to někdo udělal! On však věděl, do čeho jde. Věděl, že jej a jeho rodinu očekává 
zajímavý svět, a o to víc v zimě.

Leoš s manželkou Lenkou, synem Jakubem a dcerou Veronikou vyrazili na dlouhou cestu, tentokrát 
do Aotearoa – země dlouhého bílého mraku, jak nazývají Maorové, původní ostrovní obyvatelé Nového 
Zélandu, své ostrovy. Skoro tři měsíce Šimánkovi důkladně poznávali novozélandské souostroví nachá-
zející se mezi rovníkem a jižním pólem. V délce šestnácti set kilometrů se od severu k jihu řadí celý kalei-
doskop geografických zajímavostí začínající u písečných pláží s palmami, také v zimě kvetoucími ibišky, 
kolem gigantických kuželů sopek, gejzírů, barevných vulkanických jezírek s vařící se vodou či bublajícím 
blátem, podél křišťálově průzračných horských jezer, do velehor pokrytých ledovci.

Ani tentokrát autor nefotografoval pouze přírodu, faunu a flóru, ale věnoval se se svojí rodinou vše-
možným aktivitám. Vyráželi na koních, kánoích či kajacích, sjížděli na lyžích zasněžené vulkány nebo 
podnikali túry mezi ledovcovými horami.

Při cestě lodí fjordem Milford Sound, který se hluboko zařezává do pobřežního pohoří Jižního ostrova, 
obdivoval a fotografoval Leoš Šimánek nejkrásnější horu jižní polokoule Mitre Peak, vypínající se ve svém 
zimním hábitu přímo od hladiny moře do sedmnácti set metrů výšky.

Nově zpracovanou live-diashow doplňuje vydání stejnojmenné fotografické knihy – NOVÝ ZÉLAND: 
Zimní putování po ostrovech přírodních superlativů a cestopis s barevnými fotografiemi – Z NOVÉHO 
ZÉLANDU PŘES HAVAJ DO AUSTRÁLIE: Za přírodními krásami Oceánie, který vydal Leoš Šimánek ve 
svém nakladatelství ACTION-PRESS.

Více o autorovi, jeho knihách a diashow najdete na internetových stránkách: www.leossimanek.cz

Legenda:   r  mládeži přístupno   m  doporučená přístupnost 12 let   l  doporučená přístupnost 15 let   ll  doporučená přístupnost 18 let
Pro nahodilé překážky změna programu vyhrazena. Občerstvení zajištěno. ( 379 722 002, e-mail: e-mail: infocentrum@mesto-domazlice.cz, http>//www.idomazlice.cz. Výši vstupného neurčuje provozovatel kina, nýbrž distributor 
a majitel filmové kopie. Účastník veřejné produkce kinematografického díla zaplatí k ceně vstupného příplatek ve výši 1,– Kč – viz zákon ČNR 241 § 8 o státním fondu České republiky pro podporu a rozvoj české kinematografie.

NEVÁHEJTE A KUPTE SI LÍSTKY VČAS - PŘEDPRODEJ VSTUPENEK: 1 HODINU PŘED PŘEDSTAVENÍM V KINĚ ČAKAN (JE MOŽNO KOUPIT VSTUPENKY I NA JINÝ 
FILM). NEBO CHCETE JISTOTU – PAK NAVŠTIVTE MĚSTSKÉ INFORMAČNÍ CENTRUM NA NÁMĚSTÍ, ( 379 725 852 - ZAČÁTKY PŘEDSTAVENÍ OD 19.30 HODIN.
E-mail: infocentrum@mesto-domazlice.cz         www.idomazlice.cz

KINO ČAKAN DOMAŽLICE
ŘÍJEN 2012

MKS NABÍZÍ MOŽNOST UMÍSTĚNÍ REKLAMNÍCH PLOCH NA OPLOCENÍ LETNÍHO KINA PŘI HLAVNÍM SILNIČNÍM TAHU KE STÁTNÍ HRANICI

Pondělí

8.

Úterý

9.

Středa

10.

Čtvrtek

11.

Pátek

12.

Sobota

13.

Neděle
14.
zač. v 17 hodin

„TICHÁČKŮV TÝDEN NOSTALGIE“
„Jmenuji se Igor Hnízdo“

OBECNÁ ŠKOLA
r  Vstupné 25,- Kč  97 min.

„Nepotěšil jste mne, a ani já vás nepotěším.“

MAREČKU, PODEJTE MI PERO
r  Vstupné 25,- Kč  90 min.

„Podívej, Oldo, buď já, nebo děda.“

NA SAMOTĚ U LESA
r  Vstupné 25,- Kč  92 min.

„Vy ste se zase kochal, že jo, pane doktore!“

VESNIČKO MÁ STŘEDISKOVÁ
r  Vstupné 25,– Kč  98 min.

„Má někdo za kamaráda takovýho ptáka?“
„Má a zrovna já.“

S TEBOU MĚ BAVÍ SVĚT
r  Vstupné 25,- Kč  82 min.

„Proletáři všech zemí, vyližte si ...!“

PELÍŠKY
r  Vstupné 25,- Kč  115 min.

Dobrodružství, které začalo před 65 miliony let

JURSKÝ PARK
r  Vstupné 25,- Kč  120 min.

„Kde jsou moje blatníky? KDE JSOU MOJE BLATNÍKY?! Ty gaunere!“
„Neschovávej se za ženskou, zbabělče!“

„A nyní se přesvědčíme, zdali je přítomen hliník!“
„Hliník se vodstěhoval do Humpolce!“

„Pane Lorenc, uvezu to?“
„Ne.“
„A teď?“
„Teď jo.“

„To neděláš dobře, Jaromíre...“
„Co jako?“ „No strkat ty vypálený sirky zpátky do krabičky... jednou se 
ti to vymstí!“ „Dej mi pokoj!“

„Pane, buďte tak laskav a odvezte mou tchyni na nádraží včas.“
„Buďte bez starostí, pane, povezu vaši tchyni tak, jako by to byla moje 
vlastní.“

„Co je to tady za hnusnou máničku?!“ „Myslíš Gagarinova bratra?“

Po fantastickém nálezu miliony let starých D.N.A. se pokusí skupina ambiciózních vědců vytvořit 
přírodní park s žijícími prehistorickými zvířaty na vzdáleném liduprázdném ostrově. Celý projekt pod-
poruje milionář John Hammond (Richard Attenborough), který těsně před otevřením Jurského parku 
pro veřejnost pozve na jeho návštěvu svá dvě vnoučata, známého paleontologa s jeho přítelkyní 
a další odborníky.

Zkvalitnění hledišť v MKS a digitalizace kin
Již několik let stojí Městské kulturní středisko v Domažlicích před úkolem zkvalitnit hlediště v kulturních sálech a v kině Čakan. 

Jsme velmi rádi, že můžeme našim návštěvníkům přinést hned dvě dobré zprávy najednou.
Dne 4. 10. si abonenti MKS i ostatní návštěvníci divadelního představení poprvé vyzkouší sezení na zcela nových židlích ve velkém 

i malém sále MKS. Věříme, že tato skutečnost přispěje k získání nových zájemců o program nabízený v těchto prostorách, a zejména 
významně zkvalitní pobyt diváků na kulturních a společenských akcích v MKS.

Dalším významným krokem je zahájení rekonstrukce hlediště kina Čakan a digitalizace kina Čakan i kina letního. Kapacita hlediště 
se sice sníží ze 429 míst na 301, přesto by mělo být dostatečně velké nejen pro pořádání filmových představení, ale také divadelních pro-
dukcí a koncertů, což by mělo být možné po další fázi rekonstrukce prostor v příštích letech. Blížící se digitalizace kin přinese zejména 
možnost uvádění premiérových titulů, které se už nedistribuují na klasických filmových pásech, jež budou nadále vyráběny jen zcela 
výjimečně a v omezené kvantitě. Zároveň bude možné promítat v kině přímé přenosy nejen např. sportovních utkání, ale i záznamy 
představení ze světových operních scén, divadel apod. Doufáme, že vše proběhne podle plánu a bude možné uvést první představení ve 
3D digitálním kině ještě do konce roku 2012.

Na tomto místě je třeba poděkovat vedení města a členům zastupitelstva za podporu realizace těchto záměrů a uvolnění nemalých 
finančních prostředků z rozpočtu města Domažlice.

Pro všechny příznivce domažlického kina jsme se rozhodli uspořádat promítací týden, který by měl být vzpomínkou na kinosál, jež 
byl v provozu od roku 1969 a za dlouhá desetiletí zažil různé etapy vývoje české kinematografie. V této souvislosti byl osloven bývalý 
dlouholetý vedoucí kina Jan Ticháček, aby vybral 7 titulů, které v horizontu několika posledních desetiletí považuje za mimořádně 
úspěšné a výrazné. MKS tímto srdečně zve všechny na „Ticháčkův týden nostalgie“ do kina Čakan ve dnech 8.–14. října, poté se kinosál 
uzavře a proběhne plánovaná rekonstrukce. Mgr. Kamil Jindřich, ředitel Městského kulturního střediska v Domažlicích
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čtvrtek 4. října 2012 od 19.30 hodin ve velkém sále MKS
divadelní představení v rámci předplatného
FILMOVÁ A DIVADELNÍ AGENTURA

Jeff Baron  NÁVŠTĚVY U PANA GREENA
Legrační, dojímavý příběh lásky a odpouštění. Hrají: Stanislav Zindulka a Matěj 
Hádek. Režie: Vladimír Michálek.
Náhodná automobilová nehoda přivádí do styku dva muže, kteří by se jinak nikdy nesetkali, a navždy změní jejich život. 
Rozdělují je dvě generace, a co začíná jako komedie kontrastu kultur, se vyvíjí ve vyhrocený příběh o riziku osamělosti, 
předsudků a netolerance. Jak týdny plynou, vytváří se přátelství, prověřují se lidské vztahy a odhalují se tajemství. Jeff 
Baron patří s více než 300 inscenacemi ve 22 jazycích v 38 zemích mezi v posledním desetiletí nejvíce inscenované světové 
dramatiky. Jeho nejznámější hra, Návštěvy u pana Greena, měla premiéru v New Yorku, v hlavní roli s držitelem Oscara Eli Wallachem se hrála 400krát. Byla navržena na Drama League Award 
(New York), ACE (Buenos Aires), Molierovu cenu (Paříž) a získala ceny za nejlepší hru v Řecku, Izraeli, Uruguayi, Turecku, Chile a Německu a cenu Kulturpreis Europa. Baronovy novější hry měly 
premiéry v Austrálii, Jižní Americe a Evropě a představila se v nich řada významných světových herců a režisérů.

pátek 5. října 2012 od 19.30 hodin ve velkém sále MKS
divadelní představení mimo předplatné
Ochotnický spolek při SDH Černíkov „Černoch“ uvede divadelní komedii plzeňského dramatika, herce a režiséra Antonína Procházky

PŘES PŘÍSNÝ ZÁKAZ DOTÝKÁ SE SNĚHU
Hrají: Luboš Polák, Jana Suralová, Jiří Poór, Alena Najnarová, Tereza Velíšková, Roman Haas, Václav Lupínek, Jan Pernikl, Jolana 
Velíšková. Režie: Jiří Poór
neděle 7. října 2012 od 16.00 hodin ve velkém sále MKS

KURZ SPOLEČENSKÉ VÝCHOVY A TANCE – I. prodloužená
K tanci a poslechu hraje MUSIC Josefa Kolorose z Klatov. Večerem provází manželé Kociánovi, učitelé tance.
čtvrtek 11. října 2012 od 19.30 hodin ve velkém sále MKS

VI. abonentní koncert
TOMÁŠ ČERNÝ – TENOR, LENKA NAVRÁTILOVÁ – KLAVÍRNÍ DOPROVOD
Tomáš Černý patří mezi přední české tenoristy a v současné době působí jako stálý host opery Národního divadla a Státní opery v Praze. Z jeho 
posledních zahraničních angažmá jmenujme např. Prince v Dvořákově Rusalce s dirigentem Vladimirem Fedosejevem v červnu 2010 v Opernhaus 
Zürich nebo Lacu Klemeně z Janáčkovy Její pastorkyně ve Staatsoper Stuttgart v režii Calixta Bieita a pod taktovkou Marca Pioletta v roce 2008. 
V prosinci 2009 vystoupil na prestižním koncertu v Komische Oper v Berlíně s programem P. I. Čajkovského a šéfdirigentem Carlem St. Clairem. 
V zahraničí je Tomáš Černý považován za specialistu na český, zejména Dvořákův koncertní repertoár. Je držitelem ceny Thálie 2000 za interpretaci 
role prince Su-Čonga ve slavné Lehárově Zemi úsměvů a ceny Libuška udělené v rámci festivalu Opera 2005 za nejlepší ztvárnění hlavní role Edgarda 
v Donizettiho Lucii di Lammermoor. Role Laca z Janáčkovy Její pastorkyně mu vynesla nominaci na cenu Thálie 2005, za Jeníka z Prodané nevěsty 
byl nominován na cenu Thálie 2008 a za dona Josého z Bizetovy Carmen na cenu Thálie 2010. Na mistrovských kurzech v roce 2006 navázal 
spolupráci s prof. Margreet Honig z Amsterdamu. Dále zdokonaluje pěveckou techniku se sopranistkou Christinou Vasilevou. Zpěv studoval od roku 
1997 u prof. Jiřího Kotouče a od roku 2002 u prof. Svatavy Šubrtové. Na operních scénách ztvárnil řadu klíčových tenorových rolí české i světové operní tvorby, jako je Rodolfo (Puccini - La 
boheme), Cavaradossi (Puccini - Tosca), Pinkerton (Puccini - Madame Butterfly), don José (Bizet - Carmen), Loris Ipanoff (Giordano - Fedora), Alfredo (Verdi - La traviata), Princ (Dvořák - Rusalka), 
Jeník (Smetana - Prodaná nevěsta), Laca (Janáček - Její pastorkyňa) atd.

pátek 12. října 2012 od 19.30 hodin ve velkém sále MKS
divadelní představení mimo předplatné
Ochotnický spolek Komedyjanti Tachov

TEN ČTVRTEK PLATÍ
Divadelní hra Jiřího Štědroně. Režie: Ivana Kožmínová.
pátek 19. října 2012 od 19.30 hodin ve velkém sále MKS
divadelní představení mimo předplatné
Ochotný divadelnický spolek KAREL: premiera hry NUDA
Režie Emil Hofman
pátek 26. října 2012 od 20.00 hodin ve velkém sále MKS
klubová scéna

DAN BÁRTA & ROBERT BALZAR TRIO
držitel 9 cen Andělů poprvé v Domažlicích

neděle 4. listopadu 2012 od 16.00 hodin ve velkém sále MKS
KURZ SPOLEČENSKÉ VÝCHOVY A TANCE – II. prodloužená
pátek 9. listopadu 2012 od 20.00 hodin ve velkém sále MKS
klubová scéna
IRENA BUDWEISEROVÁ & MIROSLAV LINKA
Irena Budweiserová zpívala 21 let ve skupině Spirituál kvintet a od roku 2011
přešla na sólovou dráhu. Programem se prolínají spirituály s gospely, jazzové standardy, blues, soul, folkové balady.
sobota 10. listopadu od 20.00 hodin ve velkém sále MKS
DIVADELNÍ BÁL
neděle 11. listopadu 
Loutkové divadlo při MKS Domažlice
O ČERVENÉ KARKULCE  Předprodej na obě představení od 29. 10. 2012
Začátek představení vždy od 14.00 a od 16.00 hodin, MKS I. patro
středa 13. listopadu 2012 od 19.30 hodin ve velkém sále MKS
VIII. abonentní koncert
KORNGOLD QUARTET
pátek 16. listopadu 2012 od 19.30 hodin ve velkém sále MKS
divadelní představení mimo předplatné
Divadelní ochotnický soubor MKZ Horšovský Týn uvede divadelní představení
NEJSTARŠÍ ŘEMESLO
Režie: Hana Žáková
neděle 18. listopadu 
Loutkové divadlo při MKS Domažlice
O ČERVENÉ KARKULCE  Předprodej na obě představení od 29. 10. 2012
Začátek představení vždy od 14.00 a od 16.00 hodin, MKS I. patro
neděle 18. listopadu 2012 od 16.00 hodin ve velkém sále MKS
KURZ SPOLEČENSKÉ VÝCHOVY A TANCE – závěrečná
úterý 20. listopadu od 19.30 hodin velkém sále MKS
koncert JAKUB SMOLÍK S KAPELOU
vstupenky v prodeji od 24. 9. 2012
středa 21. listopadu 2012 od 19. 00 hodin ve velkém sále MKS
diashow
Kalifornie - zlatý stát USA - digitalní diashow Martina Loewa
více než dvouhodinová přednáška s diashow navazuje na předešlé povídání o Aljašce a Patagonii.

pondělí 26. listopadu 2012 od 19.30 hodin ve velkém sále MKS
VIII. abonentní koncert
BONI PUERI
čtvrtek 29. listopadu 2012 od 19.30 hodin ve velkém sále MKS
divadelní představení v rámci předplatného
Divadelní společnost HÁTA Olgy Želenské
Ray a Michael Cooney TŘI BRATŘI V NESNÁZÍCH ANEB PODIVNÁ RODINKA
Hrají: Adéla Gondíková, Vlasta Žehrová, Ivana Andrlová, Olga Želenská, Martin Zounar,
Filip Tomsa, Lumír Olšovský, Marcel Vašinka, Jan Přeučil. Režie: Lumír Olšovský.
čtvrtek 13. prosince 2012 od 19.00 hodin ve velkém sále MKS
vánoční koncert
VĚRA ŠPINAROVÁ & BAND ADAMA PAVLÍKA
vstupenky v prodeji od 1. 10. 2012

sobota 27. října 2012 od 19.30 hodin ve velkém sále MKS

divadelní představení mimo předplatné
Divadelní soubor při MKIS Poběžovice: PŘÍBUZNÉ SI ČLOVĚK NEVYBÍRÁ
Scénář a režie: Věra Táborská

Předprodej vstupenek na uvedené pořady včetně zbylých vstupenek na pořady v rámci předplatného v Městském informačním centru 
MKS Domažlice, tel. 379 725 852, e-mail: infocentrum@mesto-domazlice.cz, www.idomazlice.cz, www.chodskeslavnosti.cz
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PROGRAMOVÁ NABÍDKA
Domu dětí a mládeže DOMINO v Domažlicích na měsíc ŘÍJEN
sobota 6. října –  VÝLET PRO DĚTI NA HUBERTSKOU JÍZDU V CHRASTAVICÍCH – SOUTĚŽE O CENY, 

PROJÍŽĎKY NA PONÍCÍCH A NA KONÍCH, sejdeme se v 11.15 hodin v domě dětí; děti budou 
předány rodičům v 16.00 hodin tamtéž

16. – 19., 22. a 24. října –  výukový program pro druhé třídy ZŠ KAMARÁD KRTEČEK ve spolupráci s Galerií bratří 
Špillarů v Domažlicích od 10.00 hodin v galerii

úterý 23. října – Trojlístek pohádek divadelní představení pro školy od 9.15 a od 10.30 hodin v městském kulturním středisku

AKCE O PODZIMNÍCH PRÁZDNINÁCH:
čtvrtek 25.října – HALLOWEENSKÁ DÍLNA – výroba strašidel z dýní a papíru od 9.00 do 12.00 hodin v Domě dětí.
pátek 26. října –  VÝLET VLAKEM DO HAVLOVIC, ODTUD CYKLOSTEZKOU AKVADUKT, ZÁCHYTNÁ STANICE PSŮ 

NA VALŠE, KUŽELNA V HAVLOVICÍCH, PO CYKLOSTEZCE NÁVRAT ZPĚT DO DOMAŽLIC, sejdeme 
se v 9.15 hodin v Domě dětí, děti budou předány rodičům ve 14.30 hodin tamtéž

Nabídku kroužků a tiskopis přihlášky naleznete na internetové adrese www.ddmdomazlice.cz

Akce (nejen) pro seniory
Městské centrum sociálně rehabilitačních služeb

Baldovská 638
3. 10.  od 14 hodin přednáška p. Palkovičové 

– Detoxikace medem
9. 10.  od 14 hodin beseda MUDr. Michala Janeka 

– Novinky v léčbě očních onemocnění
10. 10.  den otevřených dveří:

13 hodin vystoupení seniorské taneční skupiny
13.30 hodin promítání filmu
od 14.00 hod Václavská zábava

11. 10.  15 hodin přednáška MUDr. Miroslavy 
Skovajsové, Ph.D. pod záštitou JUDr. Jiři-

ny Rippelové – mamografie jako součást 
života ženy a rodiny

17. 10.  od 14 hodin přednáška p. Šosové – Novin-
ky z Arniky

24. 10.  od 15.30 hodin přednáška odborníka na 
téma Požární ochrana a ochrana obyvatel-
stva v případě vzniku mimořádné události

31. 10.  od 14 hodin přednáška Mgr. Nejdla – Man-
ka Římanka

Břetislavova 84
11. 10.  Den otevřených dveří:

od 10 hodin Jak se žije v penzionu – pro-
mítání filmu
13 hod vystoupení seniorské taneční skupiny
13.30 hodin promítání filmu

24. 10.  od 14 hodin přednáška odborníka na 
téma Požární ochrana a ochrana obyvatel-
stva v případě vzniku mimořádné události

Od 3. října 2012 bude opět probíhat KURZ 
POČÍTAČŮ PRO ZAČÁTEČNÍKY. Kurz potrvá 
4 měsíce, cena je 800,– Kč. Probíraná látka 
– popis počítače, práce v OpenOffice, Internet. 
Zájemci se mohou již teď hlásit na tel. čísle 
379 724 325.

Prokopa Velikého 689
2. 10. od 15 hodin mše svatá
10. 10.  den otevřených dveří:

  9 hodin promítání filmu
10 hodin beseda prof. MUDr. Ivana
Šterzla, CSc. a p. Jitky Smutné
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 NAROZENINOVÉ OSLAVY
PODNIKOVÉ VEČÍRKY

TŘÍDNÍ SRAZY
Těšíme se na Vaši návštěvu!

U NÁS TO ŽIJE KAŽDÝ DEN ...
PO–NE 16–04

EURO CAFÉ & BAR
Jediná noční kavárna v Domažlicích

Mánesova 569 (bývalý Tuzex)

( 603 810 089
OTEVŘENO: PO–NE 16–04

Akce KČT jsou určeny pro širokou veřejnost
Sobota 6. 10.
Zájezd na severní Plzeňsko. Odjezd 
z Poděbradovy ulice v 6.00 hod. Zastáv-
ky: Rabštejn nad Střelou – zámek, hrad, 
Vladařovice, výstup na Vladař, Chýše 
– zámek a zahrada, oběd, Lubenec – výro-
ba skleněných šperků, Libyně – procházka 
na rozhlednu Vochlici, Bochov, procházka 
na hrad Hartenštejn. Pěšky asi 6 km. Ná-
vrat okolo 19. hod. Cena pro členy KČT 
270,– Kč, pro ostatní 320,– Kč. Přihlášky 
a peníze přijímá do 30. 9. paní Marie 
Senohrábková, tel. 379 724 113 nebo 
723 331 714. Vede K. Bílek.
Sobota 13. 10.
Účast na turistickém pochodu Podzim 
pod Zelenou Horou – memoriál Jiřího 
Sedláčka, Světový den chůze (WWD). 
Odjezd z nádraží ČD v 6.06 hod. do Ne-
pomuku. Trasy 14, 24, 33 a 48 km. Start 
v hotelu U Zeleného stromu od 7 do 10 
hod. Informace: Helena Sedláčková, tel. 
604 308 085.
Sobota 13. 10.
Účast na turistickém pochodu Smyčka 
Radbuzy. Odjezd z nádraží ČD v 7.31 
hod. do Staňkova. Trasy pro pěší: 10, 15, 
25, 30 a 50 km. Trasy pro cyklisty 30, 
50 a 70 km. Start v Sokolovně Staňkov 
od 7 hod. Informace: Jiří Navrátil, tel. 
723 237 675. Vede M. Janutková.
Neděle 21. 10.
Turistická vycházka. Odjezd ze zastáv-
ky ČD v 10.08 hod do Mutěnína. Trasa: 
Mutěnín, Hora Svatého Václava, Načetín, 
Šibanov, Šidlákov, Hora Svatého Václava 
(14 km). Oběd s sebou. Vede A. Vorlíč-
ková.

 Připravujeme
Neděle 4. 11.
Zájezd na Podzimní setkání turistů 
Plzeňského kraje v Tachově. Cestou 
zastávka na naučné stezce Podkovák. Od-
jezd z autobusového nádraží v Poděbra-
dově ulici v 8 hod. Cena pro členy KČT 
200,– Kč, pro ostatní 250,– Kč. Přihlášky 
a peníze přijímá paní Marie Senohráb-
ková, tel. 379 724 113 nebo 723 331 714. 
Vede K. Bílek.
Sobota 10. 11.
Zamykání České studánky. Odjezd ze 
zastávky ČD v 8.32 hod. do České Ku-
bice. Trasa: Česká Kubice, Zelená chýše, 
Česká studánka. Slavnostní zamykání 
v 10.30 hod. Vystoupí mužský pěvecký 
sbor Haltravan z Klenčí pod Čerchovem. 
Návrat přes Pec pod Čerchovem do Cho-
dova (12 km). Zde v kulturním domě oběd 
a společné posezení. Odjezd vlakem z Tr-
hanova v 16.18 hod.

Akce KČT jsou určeny pro širokou veřejnost

Turistické akce v říjnu

PAVEL MIKULENKA
nabízí

malířství, lakýrnictví a natěračství
nátěry lepenkových a plechových střech

Mánesova 531, 344 01 Domažlice
tel.: 724 501 626

ŘÁDKOVÁ INZERCE
l  Hledáme ke koupi starý domek nebo 

chaloupku na venkově do 300 tis., 
dlouhodobě neobývaná nebo zchátralý 
stav nevadí, tel. 737 457 649

l  Prodám RD-chalupu u Blížejova na 
Domažlicku, 2+1, chlév, dvě stodoly, 
pěkný uzavřený dvůr a zahrada se
stromy, cena 495 tis, tel. 721 004 299.

l  Koupím byt, domek nebo 
pozemek v této lokalitě a okolí
tel.: 722 690 245

l  ŘEZ OVOCNÝCH STROMŮ
ÚDRŽBY ŽIVÝCH PLOTŮ A JINÉ 
ZAHRADNICKÉ PRÁCE
Tel. 607 731 346

l  www.extravydelky.cz z domu
l  Půjčky bez poplatku. Tel. 724 528 636
l  Koupím a odvezu vyřazené boilery, 

pračky, sporáky, myčky a jakýkoliv 
kovový odpad. Tel. 606 122 345

l  Prodám pozemky v Domažlicích 
a v blízkém okolí dle poptávky a ÚP. 
Tel. 728 619 442. Po 18 hod.

l  VYMĚNÍM RD, komfortní, v okr. 
Beroun-rychlý dojezd do Prahy po D5, 
za RD v Domažlicích. 724 168 366, 
pohodli@pohodli.cz

DOZAPO s.r.o.
ZAHRADNÍ SERVIS

zakládání a údržba zeleně zahrad a parků l návrhy l 

projekty l odborné posudky l závlahové systémy l jezír-
ka l potůčky l pokládání travních koberců l řez stromů, 
keřů a živých plotů l rizikové kácení stromů l arboristika 

l sekání l odvoz a likvidace trávy l sekání svahů dálkově 
řízenou sekačkou l terénní úpravy l výkopové práce

( 602 416 216    e-mail: info@dozapo.cz    www.dozapo.cz

Prodej  slepiček
Drůbež Červený Hrádek, firma Dráb,
opět prodává slepičky snáškových plemen

Lohman hnědý, Tetra hnědá a Dominant žíhaný, 
kropenatý, černý, žlutý modrý a bílý.
Slepičky pouze z našeho ochovu!!

Stáří slepiček 15–17 týdnů – cena 159–170 Kč/ks,
Prodeje se uskuteční:  ve čtvrtek 18. října 2012

Domažlice – u vlakového nádraží – v 17.45 hod.

Případné bližší informace: 728 605 840,  728 165 166,  415 740 719

Bezpečnost seniorů a občanů
Svaz tělesně postižených spolu s Centrem pro zdravotně postižené PK ve
spolupráci s Policií ČR zvou na seminář Bezpečnost seniorů a občanů. Beseda
se koná 25. října od 13.30 hodin v malém sále MKS Domažlice.  (jj)

Cvičení s Orlem
Orel opět organizuje pravidelná cvičení 

rodičů s dětmi (od jednoho do tří let). Cvi-
čení začíná 5. 10. v 17 hod. Cvičit se bude 
v pátek v malé tělocvičně gymnázia. Pří-
spěvek na pronájem 20 Kč na hod. (mm) 

Kam za sportem 
v øíjnu
Kopaná:

13. 10. 16.00 hod. Domažlice – Strakonice ČFL

14. 10. 16.00 hod. Domažlice – Přeštice KP

27. 10. 14.30 hod. Domažlice – Sparta „B“ ČFL

28. 10. 14.30 hod. Domažlice – Vejprnice KP

Basketbal:

6. 10. 18.00 hod. Domažlice – BK Děčín liga U19 

sportovní hala TJ

7. 10. 10.00 hod. Domažlice – Baník Most liga 

U19 sportovní hala TJ

17. 10. 18.00 hod. Domažlice – BK Kladno Český 

pohár sportovní hala TJ

27. 10. 18.00 hod. Domažlice – Baník Most II. 

liga mužů sportovní hala TJ

28. 10. 10.00 hod. Domažlice – BK Teplice II. liga 

mužů sportovní hala TJ

Volejbal:

7. 10.  10.00 hod., 14.00 hod. Domažlice – Mladá 

Boleslav II. liga mužů 

hala K17

27. 10. 10.00 hod., 14.00 hod. Domažlice – Libe-

rec II. liga mužů hala K17

20. 10. 10.00 hod., 14.00 hod. Domažlice – Loko 

Plzeň KP žen hala K17

Rozlosování Domažlické NHL 2012-2013
1. POLOVINA
1. kolo
Ne 08. 10.

 Old Boys Domažlice - HC SKP Domažlice, 
16.00, 17.45

So 07. 10.
HC Kanice - HC Trhanov, 14.15, 16.00

So 07. 10.
Ice Barons - AHC Devils, 20.15, 22.00

So 07. 10.
Pirates Domažlice - Panthers Stod, 16.15, 

18.00
Ne 08. 10.

HC Nýřany - Rakon „B“, 10.15, 12.00
Ne 08. 10.

HC HP Sršni - HC Poběžovice, 18.00, 19.45

2. kolo
Ne 14. 10.

HC SKP Domažlice - HC Kanice, 16.00, 17.45
So 13. 10.

HC Trhanov - Old Boys, 19.45, 21.30
Ne 14. 10.

AHC Devils - Panthers Stod, 18.00, 19.45
So 13. 10.

Ice Barons - HC Poběžovice, 11.45, 13.30
Ne 14. 10.

HC Rakon „B“ - HC HP Sršni, 20.00, 21.45
Ne 14. 10.

HC Nýřany - Pirates Domažlice, 10.45, 12.30

3. kolo
So 20. 10.

HC SKP Domažlice - HC Nýřany, 10.00, 11.45
So 20. 10.

HC HP Sršni - Ice Barons, 16.00, 17.45
So 20. 10.

Panthers Stod - Old Boys, 20.00, 21.45
So 20. 10.

HC Poběžovice - HC Rakon „B“, 14.00, 15.45
Ne 21. 10.

HC Trhanov - AHC Devils, 17.45, 19.30
So 20. 10.

Pirates Domažlice - HC Kanice, 12.00, 13.45

COUNTRY VEÈER s kapelou NASHVILLE
Ochutnejte ze speciálního menu Mls, Ňadra farmářovy dcery

nebo Myši z naší stodoly.

Bližší informace a rezervace na tel. 379 793 500
nebo na www.hotelpraha-babylon.cz

Vstupné dobrovolné  5. 10. 2012 od 20 hodin Hotel Praha - Babylon
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O Z N Á M E N Í
o době a místě konání voleb

do zastupitelstev krajů
a do Senátu Parlamentu

České republiky
Starosta města Domažlice podle § 27 

odst. 1 zákona č. 130/2000 Sb., o volbách 
do zastupitelstev krajů a o změně někte-
rých zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
a dle § 15 odst. 1 zákona č. 247/1995 Sb., 
o volbách do Parlamentu České republiky 
a o změně a doplnění některých dalších 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů

oznamuje:
1. Volby do Zastupitelstva Plzeňského 
kraje a volby do Senátu Parlamentu České 
republiky se konají ve dnech

-  v pátek dne 12. října 2012 od 14.00 ho-
din do 22.00 hodin a

-  v sobotu dne 13. října 2012 od 08.00 
hodin do 14.00 hodin

V případě druhého kola voleb do Senátu 
Parlamentu České republiky se volby ko-
nají ve dnech

-  v pátek dne 19. října 2012 od 14.00 ho-
din do 22.00 hodin a

-  v sobotu dne 20. října 2012 od 08.00 
hodin do 14.00 hodin

2. Místem konání voleb:

ve volebním okrsku č.: 1
je volební místnost: SOKOLOVNA,
Domažlice, Benešova 281
pro voliče podle místa, kde jsou přihlášeni 
k trvalému pobytu:

H o ř e j š í  p ř e d m ě s t í
28. října (63, 82, 85, 99, 100, 133, 134, 135, 
136, 137, 138, 139, 140, 141, 142, 167, 168, 
169, 170, 180, 266, 268, 287, 289, 296), 
Habrová, Petrovická, Višňová, U Jezera, 
U Nemocnice (290), V Pískovně, U Zim-
ního stadionu (291),

T ý n s k é   p ř e d m ě s t í
číslo evidenční 525, 28. října (280, 284, 
290, 293, 309, 315, 316, 317, 325, 592, 
645, 694), Baarova, Benešova (165, 171, 
281, 282, 297, 298, 343, 377, 378, 379, 
380, 381, 425, 426, 427, 428, 619, 620, 
621, 622, 623, 625), Čapka-Choda, Er-
benova, Fügnerova, Luženická, Máchova, 
Maškova, Nerudova, Nezvalova, Sadová, 
Tyršova, U Baldovské rokle,  U Luženické 
silnice, U Sídliště SČSP, U Tří vrb, V Ko-
libkách, Vrbova, 

ve volebním okrsku č.: 2
je volební místnost: DOMOV
PRO SENIORY, Domažlice, Prokopa Ve-
likého 689
pro voliče podle místa, kde jsou přihlášeni 
k trvalému pobytu:
T ý n s k é   p ř e d m ě s t í
Benešova (65), Ladova, Mánesova (172, 
191, 192, 193, 194, 203, 204, 272, 305, 
339, 340, 512, 513, 514, 515, 527, 528, 529, 
569), Michlova, Paroubkova, Švabinského 
(338, 436, 540, 541, 542, 543, 544, 545, 
546,  556, 557),
ve volebním okrsku č.: 3
je volební místnost: DOMOV
PRO SENIORY, Domažlice, Prokopa
Velikého 689
pro voliče podle místa, kde jsou přihlášeni 
k trvalému pobytu:
T ý n s k é   p ř e d m ě s t í
Horní Baldov, Mánesova (516, 517, 518, 
519, 520, 521, 522, 530, 531,  532,  533, 
536, 537, 538, 539), Švabinského (547, 
548, 549, 550, 551, 552, 553, 558, 559, 
560, 561, 562, 563, 566, 567, 568),
ve volebním okrsku č.: 4
je volební místnost: KLUBOVNA  PS 
MÍR - „DŘEVÁK“, Domažlice,
KUNEŠOVA ul. (u čp. 511)
pro voliče podle místa, kde jsou přihlášeni 
k trvalému pobytu:
T ý n s k é   p ř e d m ě s t í
erchovská (443, 444, 445, 446, 447, 448, 
449, 450, 485, 486, 487, 488, 489, 490, 
491, 492, 493, 494, 581), Haltravská (255, 
261, 437, 438, 442, 471, 578, 580, 582, 
590, 591), Kunešova, Mánesova (523, 524, 
525, 526), Prokopa Velikého (63, 85, 86, 
92, 100, 112, 147, 200, 238, 239, 300, 304, 
307, 321, 351, 570, 572, 640, 642, 643, 
644, 646, 652, 653, 654, 657, 659, 661, 
687), Švabinského (564, 618),
ve volebním okrsku č.: 5
je volební místnost: DŮM-PENZION, 
BYTY S PEČOVATELSKOU
SLUŽBOU, Domažlice, Baldovská 638
pro voliče podle místa, kde jsou přihlášeni 
k trvalému pobytu:
D o l e j š í   p ř e d m ě s t í
Dukelská (13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 
22, 24, 25, 26,  27, 208, 210), Jindřichova 
(141, 142, 143, 146, 147, 148, 152, 155, 
156, 157, 159, 162, 163, 169, 214), Šumav-
ská (172, 173, 174, 175, 176, 177, 178, 179, 
180, 181, 182, 183, 184, 185, 186, 187, 188, 
189, 190, 191, 192, 193, 194, 195, 196, 197, 
198, 199, 200, 205, 219, 220, 221, 222, 223, 
234),
T ý n s k é   p ř e d m ě s t í
Baldovská, Benešova (12, 97, 99, 107, 
279, 292, 639, 641), Císlerova, Čerchovská 
(451, 452, 453, 454, 455, 456, 460, 461, 

480, 481, 482, 483, 484), Dukelská (36, 37, 
38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 
50, 59, 66, 72, 82, 96, 169, 264, 334, 617, 
631, 650), Fastrova (95), Haltravská (598, 
599, 600, 601), Jindřichova (259, 260, 265, 
270, 308, 312, 320, 330, 342, 439, 457, 
458, 459, 633), Komenského, Kostelní (1, 
93), Pivovarská (323, 440, 700), Poděbra-
dova (53, 54, 55, 84, 88, 91, 145, 201, 302, 
303, 658), Prokopa Velikého (22, 681, 682, 
688, 689), Šumavská (329, 462, 463, 464, 
465, 466, 467, 468, 469, 470, 472, 473, 
474, 475, 476, 477, 478, 479, 573, 574, 
575), Thomayerova, Vrchlického,
ve volebním okrsku č.: 6
je volební místnost: ZÁKLADNÍ
ŠKOLA, Domažlice,
Msgre B. Staška 232
pro voliče podle místa, kde jsou přihlášeni 
k trvalému pobytu:
H o ř e j š í   p ř e d m ě s t í
17. listopadu, Kosmonautů (159, 160, 161, 
162, 163, 164, 165, 173, 174, 175, 176, 181, 
182, 183, 184, 189, 190, 191, 192), Kova-
řovicova,
ve volebním okrsku č.: 7
je volební místnost: ZÁKLADNÍ ŠKOLA, 
Domažlice, Msgre B. Staška 232
pro voliče podle místa, kde jsou přihlášeni 
k trvalému pobytu:
B e z d ě k o v s k é   p ř e d m ě s t í
Hruškova (137, 138, 574, 586), V Potocích-
-čísla evidenční (54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 
61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 
73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 
85, 86, 87, 88, 89, 90, 92, 93, 94, 95, 96,  
97, 98, 99, 100, 101, 102, 103, 104, 105, 
106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 534),
H o ř e j š í   p ř e d m ě s t í
číslo evidenční 130, Kozinova (43, 44, 45, 
46, 48, 75, 83, 86, 87, 92, 93, 94, 95, 96, 
97, 98, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 
108, 109, 110, 111, 116, 122, 124, 125, 126, 
143, 144, 154, 155, 156, 157, 158, 166,  171, 
177, 178, 226, 227, 233, 234, 235, 236, 
259, 271, 292, 297, 299, 305), Palackého 
(132, 205, 206, 207, 208, 209, 210, 211, 
212, 213, 214, 215, 216, 217, 218), V Poto-
cích-čísla evidenční (1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 9, 
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 
22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 
33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 
44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 219, 
334), Vojtěchova,
ve volebním okrsku č.: 8
je volební místnost: PLAVECKÝ
BAZÉN, Domažlice, Palackého 230
pro voliče podle místa, kde jsou přihlášeni 
k trvalému pobytu:
B e z d ě k o v s k é   p ř e d m ě s t í
číslo evidenční 188, Doubova (438, 448, 

(pokračování na str. 15)

468, 534), Dvořákova (442, 443, 446, 447, 
455, 456, 457, 458, 459, 460, 461, 462, 
463, 464, 465, 466, 467), Hruškova (214, 
280, 352, 353, 354, 382, 384, 444, 445, 
449, 450, 571, 578), Janáčkova, Na Včelíně 
(čísla evidenční), Nad Kavkazem-čísla evi-
denční (126, 127, 128, 131, 136, 137, 138, 
139, 140, 141, 142, 143, 144, 145, 146, 147, 
148, 212, 213, 220, 221, 271, 313, 314, 508), 
Nad Tratí ČSD-čísla evidenční (232, 233, 
275, 278), Pod Vavřincem-čísla evidenční 
(124, 149), Sukova (396, 598), U Klobouč-
níkovic kaple (čísla evidenční),
H o ř e j š í   p ř e d m ě s t í
Palackého (193, 194, 195, 196, 197, 198, 
199, 200, 201, 202, 203, 204, 224, 230),

ve volebním okrsku č.: 9
je volební místnost: DOMAŽLICKÁ 
SPRÁVA NEMOVITOSTÍ, Domažlice, 
Zahradní 513
pro voliče podle místa, kde jsou přihlášeni 
k trvalému pobytu:
B e z d ě k o v s k é   p ř e d m ě s t í 
číslo popisné 204, 417, číslo evidenční 
494, Doubova (294, 295, 298, 327, 374, 
595), Dvořákova (436, 437, 439, 440, 441), 
Fibichova, Hájkova, Hruškova (52, 54, 55, 
62, 63, 64, 65, 66, 87, 93, 121,  128,  152, 
247, 270, 305, 330, 343, 345, 365, 366, 
379, 506, 509, 524, 591, 592, 593, 601, 
607, 611), Chodská (38, 67, 94, 151, 173, 
347, 512, 614), Jiráskova, JUDr. A. Žlábka, 
Klášterského, Na Ostrůvku, Nad Kavka-
zem-čísla evidenční (113, 114, 115, 129, 
130, 132, 133, 134, 135, 528), Nad Tratí 
ČSD-číslo evidenční (282), Pod Vavřin-
cem-čísla evidenční (116, 118, 119, 120, 
121, 122, 123, 125, 150, 151, 152, 153, 
154, 155, 156, 157, 158, 159, 160, 161, 163, 
164, 198, 199, 200, 201, 202, 266, 335), 
Smetanova, Škroupova, Špillarova, Tylova, 
U Zastávky, Vavřinecká, Vosmíkova, Wal-
dhegerova, Zahradní,
H o ř e j š í   p ř e d m ě s t í
Elišky Krásnohorské, Jana Procházky, 
Msgre B. Staška, U Nemocnice (47, 77, 
128, 269, 306, 307),
T ý n s k é   p ř e d m ě s t í
U Nemocnice (16, 148, 306, 358, 579),

ve volebním okrsku č.: 10
je volební místnost: vestibul
KNIHOVNY BOŽENY NĚMCOVÉ, Do-
mažlice, B. Němcové 118
pro voliče podle místa, kde jsou přihlášeni 
k trvalému pobytu:
B e z d ě k o v s k é   p ř e d m ě s t í
Břetislavova (1, 2, 3, 4, 5, 95, 96, 111, 516, 
568, 610), Havlíčkova (6, 27, 78, 79, 80, 81, 
82, 83, 84, 85, 112, 149, 154, 186, 355, 357, 
587), Nad Tratí ČSD-čísla evidenční (206, 
207, 208, 210, 268), Voborníkova (25, 28, 

34, 245, 248, 249, 250, 251, 252, 253, 254, 
255, 256, 257, 278, 279, 397, 500, 528, 
577, 597, 599, 603), Žižkova (8, 9, 10, 11, 
21, 22, 23, 26, 29, 30, 31, 32, 33, 35, 36, 37, 
68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 77, 86, 98, 
101, 105, 115, 153, 160, 359, 369, 492, 572, 
575, 590, 604, 606),
D o l e j š í   p ř e d m ě s t í
Břetislavova (68, 69, 81, 82, 83, 84, 85, 
88, 99, 144, 149, 158, 209, 213, 230, 243), 
Husova třída (1, 3, 44, 89, 96, 105, 241), 
Poděbradova (4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 139, 238, 
240), Vodní (71, 90, 115),
H o ř e j š í   p ř e d m ě s t í
Npor. O. Bartoška,
M ě s t o
Boženy Němcové (115, 116, 117, 118, 119, 
120), Branská, Fastrova (148, 149, 154, 
181), Hradská, Chodská (74), Chodské 
náměstí, Kostelní (102, 103, 104, 105, 106, 
168, 170, 171, 172, 173, 182), náměstí Míru, 
Spálená, Školní, Vodní (2, 7, 8, 9, 10, 11, 
12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 21, 22, 23, 24, 
25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33),
T ý n s k é   p ř e d m ě s t í
Boženy Němcové (74, 89), Kostelní (62, 
90),
ve volebním okrsku č.: 11
je volební místnost: STŘEDNÍ
ODBORNÉ UČILIŠTĚ, Domažlice, Jana 
Roha 232
pro voliče podle místa, kde jsou přihlášeni 
k trvalému pobytu:
B e z d ě k o v s k é   p ř e d m ě s t í
Cihlářská, Havlíčkova (167, 168, 169, 223, 
225, 226, 227, 228, 229, 230, 231, 236, 
264, 482, 508), Klímova, Masarykova 
(124, 130, 131, 132, 133, 140, 141, 143, 150, 
156, 157, 158, 159, 162, 181, 182, 189, 194, 
196, 197, 198, 210, 211, 212, 213, 234, 235, 
237, 238, 239, 240, 241, 242, 243, 331E, 
358,  373, 377, 383, 385, 388, 389, 390, 
398, 401, 404, 410, 411, 412, 413, 414, 415, 
423,  424,  454, 475, 486, 501, 517, 523, 
543,  545, 549, 569, 570, 588, 589),  Na 
Milotově,  Nad Milotovem (čísla evidenč-
ní), Nad Tratí ČSD-číslo evidenční (211), 
Nad Zastávkou (čísla evidenční), Pelnářo-
va, U Elektrárny, Voborníkova (261, 262, 
265, 266, 267, 268, 284E, 338, 488E, 526, 
547, 550, 554, 555, 576), Žižkova (15, 16, 
17, 18, 19, 20, 100, 102,  103, 113, 114, 116, 
117, 123, 125, 126, 127, 129, 142, 166, 174, 
202, 216, 222, 232, 317, 342, 350, 469, 514, 
515, 521, 522),
D o l e j š í   p ř e d m ě s t í
číslo evidenční 586, Dukelská (28, 29, 
30, 110), Husova třída (31, 32, 33, 34, 37, 
39, 40, 41, 42, 43, 50, 51,  53, 58, 59, 60, 
61, 97, 130, 136, 235, 237), Chrastavická, 
Jindřichova (137, 138, 164, 166, 168, 171, 
206, 211, 227), Masarykova (45, 140, 207), 
Na Dlouhých mezích (čísla evidenční), Na 

Hvízdalce (91, 92, 101, 103, 104, 109, 242, 
249), Nad Lomem (čísla evidenční), Roho-
va, Smolov (106), Srnova, Staňkův mlýn, 
Tovární, Vlčí hrdlo-čísla evidenční (237, 
238, 440, 527), Vodolenka,

T ý n s k é   p ř e d m ě s t í
Na Hvízdalce (299), Prokopa Velikého 
(680), Vlčí hrdlo-čísla evidenční (234, 
235, 236, 301, 302, 303, 304, 342, 420, 
428, 430, 433, 449, 454, 482, 522),

ve volebním okrsku č.: 12
je volební místnost: KUŽELNÍK,
HAVLOVICE
pro voliče podle místa, kde jsou přihlášeni 
k trvalému pobytu:
H a v l o v i c e
čísla popisná
2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 
17, 18, 19, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 
30, 31, 32, 34, 35,  36, 38, 39, 40, 41, 42, 
43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 52, 53, 54, 55, 
57, 59, 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 69, 70, 71, 
72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 81, 82, 83, 
84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 
95, 98, 99, 100,
čísla evidenční
1, 2, 3, 4, 6, 8, 9, 10, 11, 12, 13.

l  Voliči bude umožněno hlasování poté, 
kdy prokáže okrskové volební komisi 
svou totožnost a státní občanství České 
republiky. Totožnost a státní občanství 
České republiky prokáže volič platným 
občanským průkazem nebo cestovním 
pasem České republiky.

l  Voliče, který není zapsán ve výpisu ze 
stálého seznamu voličů a který prokáže 
své právo hlasovat ve volebním okrsku, 
okrsková volební komise dopíše do 
výpisu ze stálého seznamu dodatečně 
a umožní mu hlasování.

l  Každému voliči budou dodány nejpoz-
ději 3 dny přede dnem voleb hlasovací 
lístky. Ve dnech voleb volič může 
obdržet hlasovací lístky i ve volební 
místnosti.

l  K zajištění pořádku a důstojného prů-
běhu hlasování ve volební místnosti je 
každý povinen uposlechnout pokynů 
předsedy okrskové volební komise. 
Každý volič se musí před hlasováním 
odebrat do prostoru určeného pro úpra-
vu hlasovacích lístků, jinak mu okrsko-
vá volební komise hlasování neumožní.

Domažlice dne 25. 09. 2012

Ing. Miroslav Mach
starosta města v. r.

pokračování ze str. 14
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